
 
 
 
 
 

Preventivní program - 30. 1. 2024 

Dne 30. 1. 2024 se žáci 9. třídy zúčastnili 

preventivního programu s názvem Sex faktor, 

který byl zaměřený na prevenci a rizika při 

zahájení pohlavního života. 

Žáci si program velmi chválili a dovoluji si přiložit 

jejich hodnocení. 

Julie: 

Bylo to dost poučné, překvapilo mě, že s námi 

mluvila jako se stejně rovnými lidmi, takže to 

bylo dost fajn. 

Když tam nebyla paní učitelka, bylo to lepší, protože každý mohl říct to, co právě 

chtěl a měl na srdci, bylo to příjemnější.  

Naty: 

Akce Sex faktor byla určená pro žáky 9. třídy. Bylo to velmi zajímavé. Bavili jsme 

se o ochraně při sexu, jak se připravit na první sex a na jakého doktora se obrátit, 

když potřebujeme pomoct. Diskutovali jsme o výhodách a nevýhodách 

antikoncepce a obecně o sexu. Bavili jsme se i o pohlavních nemocech, které 

mohou nastat. 

 

                                                                                                     Lucie Pazderníková 

 

 

 

 


